vineam pro pretio viginti florenoru m similium 
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infrascriptorum  habuit et recepit florenos 

viginti quatuor et propterea de tota et integra 

dicta summa quinquaginta florenorum et dote 

predicta Jdem b.. nardmu vocavit se bene 

pagatum taciturn solutum et satisfactu m  et  

fecit  dicto presenti  et stlpulanti ut supra q 

u ietationem et refutationem ut supra pee 

aquileiana m stipu lationem ct acceptilntionem 

immediate subsequtam renuntians exceptione 

non habite non recepte non nu merate pecunie 

rei non sic geste etc. promittens  etc. Jurans etc. 

dedit mihi licentiam  etc.

Actum in domo domini petri ugolini 

presentibus dicto petro ugolino Ciano Johann is 

petri parentis et petro cbiaramonte testibus etc.

(Notarile Acquapendente 456, 

Bartholomeus Johannis Morelli civis 

balneoregiensis terrigena aquapendentanus  

(1500- 1505), 78v)

[SCHEDE VASCELLARI]

1501, nov. 28

Acquapendente Pro p1. r• I”

Jn dei nomine amen anno indictione 

pontificatu  et mense predictis die vero 

vigesimo obtavo novembris Jn  presentia mei 

notarij et testium nfrascriptorum Bernard 

mus  bapt1ste c11telle de aquaptndente fecit 

finem quietationem absolutionem et pactum  

perpetuum de ulterius aliquid non petendo p  

tro fcli et heredi queprndei presenti stipulanti 

et recipienti  pro se et suis heredibus et 

successoribus de summa et quantitate florenoru 

q uinq uaginta ad rationem quinquaginta 

baiocchoru m pro singulo floreno causa et 

occasione dotis Jam promisse per dictu m 

caterinum dicto bernardino et in partem solute 

per dictu m 1etrum Quam refutationem  ideo 

fecit dictus bernardinus  quia  supradictam  

summa, quinquaginta  florenorum  dixit et 

confessus  fuit  babuisse  et  recepisse erin etc. 

in veritate in presentia mei notarij et  testium  
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Sommari/Abstracts

Donato D’Urso, La provincia di Siena nel 

1863 nella relazione del Prefetto Annibale 

Ranuzzi

Il bolognese Annibale Ranuzzi dopo l’Unità 

fu per trenta mesi prefetto a Siena. Patriota 

liberale legato politicamente a Marco 

Minghetti, non apparteneva alla carriera 

amministrativa. Era noto anche all’estero per 

gli studi geografici. Nella relazione al consiglio 

provinciale di Siena del settembre 1863 trattò 

importanti temi interessanti la comunità 

locale, dalle strade alle scuole, dall’agricoltura 

alla sanità, segnalando le misure necessarie per